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Emne: Statens svigt grundet Kammeradvokaten 
 
 
Kære Transportordfører 
 
Ministeren ser et stort lys i Kammeradvokaten. 
Desværre for Ministeren er det Ministeren alene som hæfter for Kammeradvokatens anbefalinger og afgørelser. 
Kammeradvokaten er blot rådgiver og Ministeren er den med ansvaret. 
 
Juraekspert Frederik Waage har understreget dette for mig, at Kammeradvokaten KUN er rådgiver. 
 
Ministeren har UNDERSØGELSESPLIGT og det har Kammeradvokaten i sig selv ikke. 
 
Med annullerede certifikater og sortlistning er resultatet manglende arbejde. 
Og det er det manglende arbejde som har udløst et tab. 
Der kan IKKE fremstilles bilag som dokumenterer et tab, for manglende arbejde kan IKKE faktureres! 
 
Undersøger man sagen ordentligt, så vil det tydeligt vise, at der skal en skønnet tabsopgørelse til! 
 
Kammeradvokaten har alene bundet hele deres sag op på nogle enkelte bilag som tilsammen udgør ca 200.000 
kr. 
Kammeradvokaten NÆGTER at anerkende nogen form for skøn. 
 
Paradokset er her, at Kammeradvokaten kan gøre som de juridisk føler for uden at begå fejl, men handler de på 
vegne af Ministeren, så bryder Ministeren loven ved ikke af undersøge sagen ordentligt. 
Dermed overholder Ministeren heller ikke saglighedsprincippet, for det kræver en tilbundsgående undersøgelse. 
 
Kammeradvokaten har simpelthen uindskrænket magt, og ingen stiller spørgsmåltegn ved Kammeradvokatens 
beslutninger. 
Jeg kan tydeligt mærke en klar ændring i handlemetoder i både Banedanmark og TRM når de svarer på 
aktindsigter og klager indenfor de sidste 6 måneder. 
Og det er fordi Kammeradvokaten styrer det juridiske slag bag kulissen, og ingen jurister i Banedanmark eller 
TRM foretager sig noget overfor undertegnede uden Kammeradvokatens godkendelse. 
 

Med venlig hilsen 

Kind regards 

Mit Freundlichen Grüßen 
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Adm. Direktør 
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Hej TRM/Banedanmark 
 
Med tanke på hvad jeg har fundet indtil videre, så er det yderst tankevækkende hvorfor i ikke vil udlevere 
yderligere! 
Jeg kan med meget stor sikkerhed sige, at i skjuler en masse ulovligheder, for det vil dukke op når i udleverer 
aktindsigterne. 
Jeg tænker på følgende anmodninger fra undertegnede: 

 Aktindsigt imod 29 ansatte i Banedanmark 
 Aktindsigt i Bravidas priser da Banedanmark lod dem overtage opgaver fra os. 
 Aktindsigt i C Rail Safetys priser på Otto Bussesvej hvor vi ikke kan få arbejde trods markant bedre 

priser. 
 Aktindsigt i jeres svartider til undertegnede, da i utroligt mange gange har overskredet fastsatte 

svartider. 

Jeg synes i har et kæmpe problem når i holder dette tilbage! 
Jeg skærer jer over i en kam da jeg ved, at Kammeradvokaten alligevel svarer for både jer og Banedanmark. 
 
I bør tage lade følgende ligge til grund for hvorfor i bør imødekomme aktindsigtsanmodningerne.: 

 Når i kan se hvad der kom ud af min aktindsigt på hhv 11 ansatte og 18 ansatte. 
 Når i ved hvordan Bravidas priser ligger sammenlignet med vores. 
 Når jeg allerede har fået udleveret samlet oversigt over Indkøbsordrer som C Rail Safety har fået 

betaling for, og de viser markant højere priser sammenlignet med vores. 
 Når i generelt beklager forsinkelser i jeres svar, så er der noget galt. 

I har ikke haft problemer med at bryde lovgivningen for at holde mig nede. 
Men nu anvender i lovgivningen til fortsat at holde mig nede, fordi NU er det vigtigt at gøre alt lovligt. 
 
Hvis i ikke er med på ovenstående, så vil jeg opfordre jer til af egen drift, at imødekomme den alligevel. 
Det må være sådan, at dette tåler offentlighedens lys, for ellers er der noget helt galt i TRM. 
 
Jeg ønsker jeres stillingtagen på alle 4 punkter. 
Jeg vil gerne have uddybende svar såfremt i fortsat ønsker at være tilbageholdende! 
I jeres egen interesse kan i passende imødekomme mine aktindsigter, og både vise i er til at regne med, samt 
lade jer frikende hvis der alligevel ikke er noget at finde. 
 

Med venlig hilsen 

Kind regards 

Mit Freundlichen Grüßen 
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